
Faktura č. 2016-12

Jméno Vystavení 16.10.2016

Adresa Zdanitel. plnění

PSČ 120 00 Město Splatnosti 31.10.2016

Telefon

IČO Objednávka č.

DIČ Vystavil Jiroušková

Množ. Cena / ks
Sazba 

DPH
DPH Cena vč. DPH

2 500,00 Kč

0,00 Kč

10 000,00 Kč

2 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

17 000,00 Kč

Rozpis DPH:

Sazba Základ Daň

  Hotově 5% 0,00 Kč 0,00 Kč

  Šekem 19% 0,00 Kč 0,00 Kč

  Kredit. kartou  ZBÝVÁ K ÚHRADĚ K ÚHRADĚ  17 000,00 Kč

  Běžný účet  

Číslo účtu / kreditní karty 

Kód banky / Platí do

Praha 2

Pro vnitřní potřebu

Popis

6800

24153109

Sem vložte dovětek

Fakturuji Vám :

zateplená bouda 1x

kotec 2x

doprava - jízdné, nafta(Sedlec u Phy

Fyzická osoba není plátce DPH.

částku

-Opřetice - 2x)

Nadační fond Psí naděje
Rašínovo nábřeží 34

3200200107

manipulace, přeprava

oplechování vstupů do psí 

boudy 3x, materiál, práce

CELKEM:

zateplená bouda 2 x

Irena Jiroušková 
Fr.Křížka 32 
170 00  Praha 7 
tel. 608 40 45 46   
IČO 65991125  DIČ CZ 6861150604 

FAKTURA 

Způsob platby 

Odběratel Datum 


